
OGŁOSZENIA

Budowa oświetlenia przejść dla pieszych w Gminie Suszec przy DW 935 w rejonie skrzyżowania z ulicami
Napieralskiego i  Woszczycką2018-08-27 czytaj  więcej 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, OFERTACH ODRZUCONYCH Z POSTĘPOWANIA I ZAMKNIĘCIU
POSTĘPOWANIA - Budowa oświetlenia przejść dla pieszych w Gminie Suszec przy DW 935 w rejonie skrzyżowania z
ulicami Napieralskiego i  Woszczycką2018-08-21 czytaj  więcej 
Przebudowa fragmentu sieci energetycznej w Suszcu przy ul.  Szkolnej2018-08-16 czytaj  więcej 
Przebudowa fragmentu sieci gazowej w Suszcu przy ul.  Szkolnej2018-08-16 czytaj  więcej 
Przebudowa fragmentu sieci teletechnicznej w Suszcu przy ul.  Szkolnej2018-08-16 czytaj  więcej 
Przebudowa ul.  Brzymowej w Radostowicach2018-08-10 czytaj  więcej 
Informacja o otwarciu ofert - Adaptacja części pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Suszcu na oddziały przedszkolne:
Dostawa i  montaż 2 drzwi aluminiowych EIS302018-08-08 czytaj  więcej 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty -  Remont sal lekcyjnych w Szkole Podstawowej w Suszcu2018-08-08
czytaj więcej 
Budowa oświetlenia przejść dla pieszych w Gminie Suszec przy DW 935 w rejonie skrzyżowania z ulicami
Napieralskiego i  Woszczycką2018-08-06 czytaj  więcej 
Adaptacja części pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Suszcu na oddziały przedszkolne: Dostawa i  montaż 2 drzwi
aluminiowych EIS302018-08-01 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 13 przejdź do strony 14 przejdź do strony 15 przejdź do strony 16 przejdź do strony 17 przejdź do
strony 18 przejdź do strony 19 przejdź do strony »

Pliki do pobrania:

 Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf Data: 2015-06-22 09:03:44, - Rozmiar: 32,22kB 

Metryka:

Liczba wyświetleń 40669

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2019-11-14 10:36 Bernadeta Małys OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2019-11-14 10:35 Bernadeta Małys OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2018-04-04 07:21 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-03-03 14:31 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - usunięcie

2017-03-03 14:30 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-12-09 10:48 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-16 10:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:53 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15228/budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15228/budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15228/budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15214/informacja-z-otwarcia-ofert-ofertach-odrzuconych-z-postepowania-i-zamknieciu-postepowania-budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15214/informacja-z-otwarcia-ofert-ofertach-odrzuconych-z-postepowania-i-zamknieciu-postepowania-budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15214/informacja-z-otwarcia-ofert-ofertach-odrzuconych-z-postepowania-i-zamknieciu-postepowania-budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15214/informacja-z-otwarcia-ofert-ofertach-odrzuconych-z-postepowania-i-zamknieciu-postepowania-budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15205/przebudowa-fragmentu-sieci-energetycznej-w-suszcu-przy-ul-szkolnej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15205/przebudowa-fragmentu-sieci-energetycznej-w-suszcu-przy-ul-szkolnej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15204/przebudowa-fragmentu-sieci-gazowej-w-suszcu-przy-ul-szkolnej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15204/przebudowa-fragmentu-sieci-gazowej-w-suszcu-przy-ul-szkolnej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15203/przebudowa-fragmentu-sieci-teletechnicznej-w-suszcu-przy-ul-szkolnej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15203/przebudowa-fragmentu-sieci-teletechnicznej-w-suszcu-przy-ul-szkolnej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15198/przebudowa-ul-brzymowej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15198/przebudowa-ul-brzymowej-w-radostowicach.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15190/informacja-o-otwarciu-ofert-adaptacja-czesci-pomieszczen-szkoly-podstawowej-w-suszcu-na-oddzialy-przedszkolne-dostawa-i-montaz-2-drzwi-aluminiowych-eis3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15190/informacja-o-otwarciu-ofert-adaptacja-czesci-pomieszczen-szkoly-podstawowej-w-suszcu-na-oddzialy-przedszkolne-dostawa-i-montaz-2-drzwi-aluminiowych-eis3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15190/informacja-o-otwarciu-ofert-adaptacja-czesci-pomieszczen-szkoly-podstawowej-w-suszcu-na-oddzialy-przedszkolne-dostawa-i-montaz-2-drzwi-aluminiowych-eis3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15189/informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-remont-sal-lekcyjnych-w-szkole-podstawowej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15189/informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-remont-sal-lekcyjnych-w-szkole-podstawowej-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15185/budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15185/budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15185/budowa-oswietlenia-przejsc-dla-pieszych-w-gminie-suszec-przy-dw-935-w-rejonie-skrzyzowania-z-ulicami-napieralskiego-i-woszczycka.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15176/adaptacja-czesci-pomieszczen-szkoly-podstawowej-w-suszcu-na-oddzialy-przedszkolne-dostawa-i-montaz-2-drzwi-aluminiowych-eis3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15176/adaptacja-czesci-pomieszczen-szkoly-podstawowej-w-suszcu-na-oddzialy-przedszkolne-dostawa-i-montaz-2-drzwi-aluminiowych-eis3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/15176/adaptacja-czesci-pomieszczen-szkoly-podstawowej-w-suszcu-na-oddzialy-przedszkolne-dostawa-i-montaz-2-drzwi-aluminiowych-eis3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=13
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=13
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=16
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=16
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=18
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=18
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=18
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=19
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/ogloszenia.html?page=17
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-06-16 10:53 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:52 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:52 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-03-30 10:11 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-03-30 10:11 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-03-30 10:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-03-30 10:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-02-17 11:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-11-16 08:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-11-06 12:07 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-10-14 12:21 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-10-07 12:46 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 09:03 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-26 14:59 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-26 14:58 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2014-07-22 10:05 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2014-06-05 12:48 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona - nowa


